

Oy Esmarin Composites Ltd:lle myönnettävä elinkeinopoliittinen vähämerkityksellinen de minimistuki

ELJ 02.02.2022 § 16
181/14.01.00/2022

Valmistelija	vs. elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen, jarmo.hakkinen@savonlinna.fi, p. 044 417 4008
Selostus	<p>Esmarin Oy, nykyisin Oy Esmarin Composites Ltd on suomalainen perheyriutus, joka perustettiin Punkaharjulle vuonna 1992. Yritys keskittyi aluksi veneiden valmistukseen ja korjaukseen.</p> <p>Nykyisin Oy Esmarin Composites Ltd tarjoaa asiakkailleen edistyksellisiä komposiittiratkaisuja aina suunnittelusta ja tuotekehittelystä valmiisiin tuotteisiin asti.</p> <p>Oy Esmarin Composites Ltd on merkittävä työllistäjä Savonlinnan talousalueella (vakituista henkilöstöä yli 30) ja yhtiön alueelliset alihankinnat (arviolta 1,0-1,5 M€) työllistävät myös merkittävästi alueen muita toimijoita.</p> <p>Yhtiö on kasvuhaluinen ja lanseeraa uuden, oman tuoteperheen markkinoille kevään 2022 aikana. Yhtiö laajentaa myös liiketoimintaa veneiden valmistukseen, vuosien tauon jälkeen. Uudet omat tuotteet, uudet liiketoiminta-alueet, sekä toimitilaratkaisu, mahdollistaa yrityksen pitkäjänteisen kehittymisen ja kasvun Savonlinnassa</p> <p>Yhtiö toimii ja on ollut vuokralla Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Satelliittipuisto 1:ssä kiinteistöyhtiön perustamisesta lähtien 2006. Yhtiö omistaa tällä hetkellä Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Satelliittipuisto 1:n osakekannasta 24,5 %. Muut omistajat ovat Savonlinnan kaupunki 51 % ja JESC Holding Oy noin 24,5 %.</p> <p>Oy Esmarin Composites Ltd hakee elinkeinopoliittista vähämerkityksellistä de minimistukea 85 000 euroa kaupungin omistamien Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Satelliittipuisto 1 osakkeiden hankintaan osana Oy Esmarin Composites Ltd ja Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Satelliittipuisto 1 kanssa sovittua järjestelyä. Kyse on siten Oy Esmarin Composites Ltd:n toimitilaosakkeiden hankinnasta.</p> <p>Myönnettävän de minimistuen voidaan katsoa kuuluvan kunnan toimialaan koska tuen myöntämisen tarkoituksena on työllisyyden tukeminen.</p> <p>SEUT 107 ja 108 artiklan mukaan tuen myöntäminen kilpailutilanteessa markkinoilla toimivalle yritykselle on lähtökohtaisesti kiellettyä.</p> <p>Edellä mainitusta poiketen komission asetuksen (komission asetus 1407/2013) yrityksille voidaan myöntää yleisen de minimisasetuksen mukaista tukea. Oy Esmarin Composites Ltd harjoittaa sellaista taloudellista toimintaa, johon voidaan yleisen de minimis -asetuksen nojalla myöntää de minimis -tukea.</p> <p>De minimis -tuella tarkoitetaan vähämerkitystä tukea, josta ei tarvitse tehdä komissiolle ilmoitusta. De minimis -tukea voidaan antaa enintään 200 000 euroa viimeisen kolmen verovuoden ajanjaksolla. Komissio on katsonut, että alle tämän enimmäismäärän jäävä tuki on niin vähäistä, ettei se vääristä kilpailua tai vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan.</p>

Oy Esmarin Composites Ltd:n antaman selvityksen liite A mukaan yhtiö on saanut viimeisen kolmen vuoden aikana de minimis -tukea yhteensä 111 797 euroa.

Toimivalta:	Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	<p>Elinkeinojaosto päättää myöntää Oy Esmarin Composites Ltd:lle selostusosan mukaisesti 85 000 euron suuruisen tuen. Tuki myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis tukena. Tuki maksetaan kuittaamalla se osakkeiden kauppahinnasta. Tuen myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EU) N:o 1407/2013, annettu 18 päivänä joulukuuta 2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen. (Julkaistu EUVL nro L 352, 24.12.2013)</p> <p>Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on voimassa laskutukseen kalenterivuositain. Laskut viimeistään 15.12. mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä</p>
Päätös	Elinkeinojaosto siirsi asian käsittelyä elinkeinojaoston ylimääräiseen kokoukseen 10.2.2022 klo 17.15 teams kokous.